



Zofia Sznajder, córeczka Kingi i Krzysztofa, urodzona 27 grudnia, o godzinie 15.25, mieszkanka Łapajówki.



Patrycja Kierepka, córeczka Natalii i Mariusza, urodzona 30 grudnia, o godzinie 8.25, mieszkanka Gorliczyny.



Laura Nazar, córeczka Sabiny i Damiana, siostrzyczka Lenki (l. 5), urodzona 28 grudnia, o godzinie 8.15, mieszkanka Pełkiń.



Antonina Drabik, córeczka Faustyny i Jana, urodzona 31 grudnia, o godzinie 14.50, mieszkanka Mirocina.



Zuzanna Helena Mścisz, córeczka Anny i Karola, urodzona 1 stycznia, o godzinie 20.15, mieszkanka Gniewczyzny Łańcuckiej.



Szczęśliwym i dumnym rodzicom  
**GRATULUJEMY!**  
Redakcja  
Życia Podkarpackiego

## Remonty Basztowej i Włókienniczej zakończone

### JAROSŁAW

Na koniec roku miasto Jarosław domknęło kolejne inwestycje. Zakończono ostatnio remonty Basztowej i Włókienniczej kosztowały blisko milion złotych.

W obu przypadkach prace obejmowały przebudowę sieci gazowej. Na Basztowej rozebrano nawierzchnię z płyt betonowych, wykonano opaskę z kostki brukowej oraz ułożono dwie warstwy nawierzchni bitumicznej na podbudowie z kruszywa. Na Włókienniczej położono kanalizację deszczową, zmodernizowano oświetlenie uliczne, wymieniając je na ledowe oraz wymieniono na-



Wyremontowane ulice miejscy urzędnicy odebrali w ostatnim tygodniu starego roku.

kładkę bitumiczną. Remont Basztowej kosztował 187 tys. zł, zaś ul. Włókienniczej ponad 825 tys. zł, przy czym

50 tys. zł to dofinansowanie z gminy wiejskiej Jarosław. W obu przypadkach oficjalne oddanie inwestycji nastąpiło

w ostatnim tygodniu grudnia 2021 roku.

pac

## Sieniawa wita... z lokalnym biznesem

### SIENIAWA

Na granicach gminy Sieniawa stanęło 5 tzw. witaczy. Ich budowa była możliwa dzięki współpracy samorządu z przedstawicielami lokalnego biznesu.

Witacze mają atrakcyjną bryłę, intensywną kolorystykę i nowoczesną stylistykę. Choć montaż tego typu konstrukcji nie jest żadną nowością, podobne powstają przecież od lat w różnych zakątkach kraju, to ich pojawienie się z całą pewnością rzuca się w oczy



i wzbudza zainteresowanie, a gościom odwiedzającym Sieniawę daje poczucie komunikacji z jej władzami i mieszkańcami. Nowe konstrukcje stanęły przy drodze wojewódzkiej 835 Lublin - Przeworsk - Grabownica Starzeńska - od strony gminy Adamówka oraz od strony gminy Tryńcza, od strony gminy Wiązownica przy drodze wojewódzkiej

Przedstawiciele samorządu Sieniawy wierzą, że witacze sprawią przyjemność zarówno mieszkańcom gminy, jak i gościom ją odwiedzającym.

870 Sieniawa - Jarosław, od strony Gminy Leżajsk przy drodze powiatowej nr 1256R Sieniawa (granica powiatu) - Piskorowice - Leżajsk, a także przy drodze wojewódzkiej nr 867 Sieniawa - Wola Mołodycka - Oleszyce - Lubaczów - Podemsczyzna - Werchrata - Hrebenne. Witacze postawiono we współpracy z lokalnym biznesem, a ich treść, obok hasła „Miasto i Gmina Sieniawa wita”, stanowią logotypy firm zaangażowanych w ich powstanie.

pck

## Radni jednomyślni w kwestii nowego budżetu

### TRYŃCZA

Na ostatniej sesji gminnej radni pochylili się nad treścią uchwały budżetowej na 2022 rok. Zapisy tejsze nie wzbudziły ich zastrzeżeń i uchwała została podjęta jednogłośnie.



Wójt gminy Trynka Ryszard Jędruch nie omieszkał podziękować radnym za doskonałą współpracę na niwie samorządu.

Podczas wieńczącej stary rok XXXI sesji Rady Gminy Trynka - mimo świątecznej atmosfery - nie mogło być mowy o żadnym rozprężeniu, gdyż końcówka roku to tradycyjnie uchwalanie budżetu na kolejne 12 miesięcy. I takie właśnie zadanie mieli gminni radcy. Przy ich pełnej zgodzie (13 głosów „za”) zaprezentowano szczegóły uchwały budżetowej, po czym finalnie ją przyjęto. Wcześniej projekt budżetu w proponowanym kształcie pozytywnie zaopiniowała Regionalna Izba Obrahunkowa oraz Komisja ds. Budżetu i Finansów.

Zgodnie z podjętą uchwałą w rozpoczętym właśnie 2022 roku gmina spodziewa się dochodów na poziomie 50,7 mln zł, przy czym planowane dochody bieżące mają wynieść 38 mln zł, a dochody majątkowe - 12,7 mln zł. Ile planuje wydać w 2022 roku? Niecały milion więcej niż zakładają dochody, bo kwotę planowanych wydatków budżet określa na poziomie

51,7 mln zł, przy czym zakładane wydatki bieżące pochłoną kwotę 31,7 mln zł, a majątkowe (inwestycyjne) - 19,9 mln zł.

Planowane przychody budżetu to kwota 2 mln zł z tytułu wolnych środków znajdujących się na rachunku budżetu pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, które w kwocie 994 tys. 818 zł 078 gr pokryją planowany deficyt budżetowy. Rozchody budżetu w kwocie 1 mln 5 tys. 181 zł 22 gr przeznaczone zostaną natomiast na spłatę otrzymanych kredytów i pożyczek.

Wójt gminy Trynka Ryszard Jędruch nie omieszkał

podziękować radnym za doskonałą współpracę na niwie samorządu. - Dziękuję za zrozumienie. Kolejny raz udowodniacie, że dzięki zgodności i jedności możemy naszą gminę przesuwać o kolejny krok do przodu w każdym kolejnym roku - podsumował.

Sesja budżetowa zorganizowana w okresie przedświątecznym była też okazją do wręczenia podziękowań za całoroczną współpracę instytucjom i przedsiębiorcom, którzy w różny sposób wspierali różnorakie inicjatywy podejmowane celem rozwoju gminy Trynka.

Stąd między innymi obecność na spotkaniu zaproszonych gości, wśród których znaleźli się: wicemarszałek województwa Piotr Pilch, członek Zarządu Województwa Podkarpackiego Anna Huk, starosta przeworski Bogusław Urban, dyrektor szpitala w Przeworsku Grzegorz Jędruch, szef przeworskiego sanepidu Ryszard Trelka, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Przeworsku Adam Zabłocki wraz z zastępcą Łukaszem Kawałito, dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Przeworsku Robert Mądry, szefowa placówki terenowej KRUS w Przeworsku Anna Swiderska-Ciupa, kierownik ARIMR w Przeworsku Szymon Gruszka, komendant PSP w Przeworsku mł. bryg. Marcin Lachnik, a także przedsiębiorcy z terenu gminy Trynka czy sołtysi.

UG